
UCHWAŁA NR XXXII/292/2010  

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr XXIII/219/2009 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 

20 marca 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz

innych składników wynagrodzenia, a także wysokości i szczegółowych zasad przyznawania 

i wypłacania dodatku mieszkaniowego w Gminie Czchów 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i

7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIII/219/2009 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 20 marca 2009

r. w sprawie regulaminu wynagradzania określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych składników

wynagrodzenia, a także wysokości i szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku

mieszkaniowego w Gminie Czchów (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 408, poz. 2957) wprowadza się

zmiany polegające na tym, że: 

1. W § 4 ust. 3 pkt 3 skreśla się.  

2. W § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek motywacyjny przyznaje się  na czas określony dwa razy w roku na okres: od września

do lutego i od marca do sierpnia.” 

3. W § 5 ust. 4 skreśla się.  

4. W § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczyciela oraz okres jego przyznania ustala na piśmie

dyrektor, a w stosunku do dyrektora Burmistrz Czchowa.” 

5. W § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Nauczycielowi rozpoczynającemu pracę w danej szkole można przyznać dodatek motywacyjny po

minimum 4-miesięcznym okresie pracy, w którym wykaże  s ię  on  spełnieniem warunków

wymienionych w § 4 ust. 3” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady  

 

Włodzimierz Rabiasz 

 

ID: BPCAQ-PDGOX-JOJRK-CYTHL-CKITB. Podpisany. Strona 1 / 1


